
ONICIP , 
400  

xls 
o 

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL 

Se retário L e ilativo 

0--“■51,5 
I GOMES 

PROTOCOLO (X SP 17/O7/2015 10:48 - 1-9018 

ATO DA PRESIDÊNCIA N°26/15  

NILTON CÉSAR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 
Limeira, estado de São Paulo; 

USANDO das atribuições que' lhe são conferidas por Lei; 

CONSIDERANDO o disposto pelo artigo 31, inciso I, alínea e, da 
Resolução n°44/92 — Regimento Interno da Câmara Municipal de Limeira, 

CONSIDERANDO o que determina a Resolução n°581/14; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Para organizar o funcionamento do "Concurso de Redação 

Vinícius de Moraes" fica constituída uma Comissão formada pelos nobres Vereadores: José 
Farid Zaine, Júlio César Pereira dos Santos e Wilson Nunes Cerqueira. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DA P' SIDÊNCIA 	CÂMA 	UNICIPAL DE 
dois mil.e LIMEIRA, aos dezesseis dias do mês de jul • do 

a lliela411111  
NI ON CÉS • • D IN( 

reside 

PUBLICADA NA S RETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze. 

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 I Jardim Nova Itália 1 CEP 13484-350 !Limeira SP 
Fone 19 3404.7500 !Fax: 19 3404.7502 1 www.camaralimeira.sp.gov.br  

inze. 


	Page 1

